
 

 

UCHWAŁA NR 84/XIV/25 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 285/XXXIII/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 12 lutego 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.). 

Rada Gminy Poczesna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 285/XXXIII/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 

udzielania i rozliczania oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy Poczesna dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2018 r.  poz. 1068) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„2. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego lub osoba 

upoważniona przez ten organ zobowiązana jest do 10 dnia miesiąca, z tym, że za grudzień w terminie do 

5 grudnia, złożyć informację do Wójta Gminy Poczesna o faktycznej liczbie uczniów, dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, według stanu na 

pierwszy dzień roboczy każdego miesiąca według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały.” 

2) Załącznik nr 1 o którym mowa w § 3 ust. 2 uchwały  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 2 o którym mowa w § 5 ust. 2 uchwały  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 3 o którym mowa w § 6 uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dane zawarte w załączniku nr 2 do uchwały – w zakresie godzin wsparcia dla uczniów  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera – zostaną przekazane za 

okres od stycznia 2025 roku- według wzoru załącznika obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2271



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Poczesna 

 

 

mgr Elżbieta Tomala-Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2271



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 84/XIV/25 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 24 marca 2025 r. 

……………………………………………………..  

(pieczęć organu prowadzącego)  

Wójt Gminy Poczesna 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Poczesna 

na rok ………………. 

1. Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………….......................................................... 

Adres organu prowadzącego: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby reprezentującej organ prowadzący: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Dane jednostki dotowanej 

Nazwa jednostki dotowanej: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Adres: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu kontaktowego, e-mail: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

REGON i NIP: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa i numer rachunku bankowego , na który ma być  przekazywana dotacja: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Dane o planowanej miesięcznej liczbie uczniów w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej innej formie wychowania przedszkolnego: 

Rok  
 

Planowana liczba 

uczniów  

Miesiąc w okresie 

I-VIII 

w okresie 

IX-XII 

Ogółem planowana liczba uczniów (w tym z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego)  

w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2271



1. Liczba dzieci bez orzeczeń 
  

2.  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 
  

a) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  

  

b)  niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 

  

c) 

  

z niepełnosprawnością sprzężoną  

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera do 2 godzin wsparcia    

powyżej 2 do 5 godzin wsparcia  
  

powyżej 5 do 10 godzin wsparcia  
  

powyżej 10 godzin wsparcia  
  

3. 

Liczba dzieci z  niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych 

  

4. 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju posiadających opinie poradni 

psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju 
  

5.  Liczba dzieci do 5 lat    

6.  Liczba dzieci 6 letnich i starszych    

7.  Liczba dzieci niebędących mieszkańcami Gminy Poczesna, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi  w wieku do 5 lat  

  

 

4. Dane o planowanej miesięcznej liczbie uczniów  w szkole podstawowej: 

Rok  
 

Planowana liczba uczniów  

Miesiąc  w okresie  

I-VIII  

w okresie 

IX-XII  

Ogółem planowana liczba uczniów (w tym z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego)  

w szkole podstawowej 

  

1.  Klasa:  

1)  kl. I -III 
  

2)  kl. IV-VIII 
  

2. Liczba uczniów bez orzeczeń 
  

3.  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 
  

a)  z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

  

b)  niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2271



c)  niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

  

d)  z niepełnosprawnością sprzężoną lub 

z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera 

do 2 godzin wsparcia  
  

powyżej 2 do 5 godzin wsparcia  
  

powyżej 5 do 10 godzin wsparcia  
  

powyżej 10 godzin wsparcia  
  

4. Liczba uczniów z  niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu głębokim realizujących 

obowiązek szkolny poprzez uczestnictwo w  zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych na 

podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych 

  

................................ 

(miejscowość, data) 

..................................................................................................... 

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej do złożenia informacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2271



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 84/XIV/25 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 24 marca 2025 r. 

……………………………………………………..  

(pieczęć organu prowadzącego)  

Wójt Gminy Poczesna 

Informacja o faktycznej liczbie dzieci, wg stanu na pierwszy dzień roboczy 

w  miesiącu    .…………………………       ..…….. r. 

1. Nazwa jednostki dotowanej: 

…………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres jednostki: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Numer telefonu kontaktowego, e-mail: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego właściwy do   przekazywana dotacji:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

5. Dane o liczbie uczniów w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej innej formie 

wychowania przedszkolnego 

Liczba uczniów ogółem:  
 

1. Liczba dzieci bez orzeczeń 
 

2.  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 
 

w tym 

liczba 

uczniów do 

lat 5 

w tym liczba 

uczniów  

6 letnich  

i starszych 

a) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  

  

b)  niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

  

c) 

  

z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera do 2 godzin wsparcia    

powyżej 2 do 5 godzin wsparcia  
  

powyżej 5 do 10 godzin wsparcia  
  

powyżej 10 godzin wsparcia  
  

3. 

Liczba dzieci z  niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych 

 

4. 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju posiadających opinie poradni 

psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju 
 

5.  Liczba dzieci do 5 lat   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2271



6.  Liczba dzieci 6 letnich i starszych   

7.  Liczba dzieci niebędących mieszkańcami Gminy Poczesna, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi  w wieku do 5 lat  

 

 

6. Wykazy uczniów: 

a) wykaz uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym ogółem: 

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Adres zamieszkania Uwagi 

     

     

     

b) wykaz uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Adres zamieszkania Uwagi 

     

     

     

c) wykaz dzieci objętych wczesnym wspomaganiem: 

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Adres zamieszkania Uwagi 

     

     

     

d) wykaz uczniów z  niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych 

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Adres zamieszkania Uwagi 

     

     

     

e) wykaz uczniów  niebędących mieszkańcami Gminy Poczesna, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi   

w wieku do lat 5 

(dotyczy uczniów w wieku 2,5-5 lat. Przez ucznia w wieku 2,5-5 lat rozumie się: uczeń objęty 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat) 

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Adres zamieszkania Uwagi 

     

     

     

 

7. Dane o liczbie uczniów w szkole podstawowej 

Liczba uczniów ogółem    
 

1.  Klasa:  

1)  kl. I -III 
 

2)  kl. IV-VIII 
 

2. Liczba uczniów bez orzeczeń 
 

3.  Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2271



a)  z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

 

b)  niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją  
 

c)  niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym  

 

d)  z  

niepełnosprawnością sprzężoną 

lub z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera 

do 2 godzin wsparcia  
 

powyżej 2 do 5 godzin wsparcia  
 

powyżej 5 do 10 godzin wsparcia  
 

powyżej 10 godzin wsparcia  
 

4. Liczba uczniów z  niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu głębokim realizujących 

obowiązek szkolny poprzez uczestnictwo w  zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych na 

podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych 

 

................................ 

(miejscowość, data) 

..................................................................................................... 

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej do złożenia informacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2271



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 84/XIV/25 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 24 marca 2025 r. 

…………………………………………………….. . 

(pieczęć organu prowadzącego)  

Wójt Gminy Poczesna 

Rozliczenie 

wykorzystania dotacji  z budżetu Gminy Poczesna w roku    ..…….. 

1. Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………….......................................................... 

Adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby reprezentującej organ prowadzący: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Dane jednostki dotowanej 

Nazwa jednostki dotowanej: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Adres: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu kontaktowego, e-mail: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Dane o faktycznej liczbie uczniów: 

Miesiąc Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba uczniów 

posiadających 

orzeczeniem  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

Liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

Styczeń 
    

Luty 
    

Marzec 
    

Kwiecień 
    

Maj 
    

Czerwiec 
    

Lipiec 
    

Sierpień 
    

Wrzesień 
    

Październik 
    

Listopad 
    

Grudzień 
    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2271



4. Rozliczenie wykorzystania dotacji:   

L.p Rodzaj wydatku Kwota wydatku  w tym kwota 

dotacji 

wykorzystana na 

uczniów 

nieposiadających 

orzeczeń  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

w tym kwota 

dotacji 

wykorzystana na 

realizację zadań 

związanych   

organizacją 

kształcenia 

specjalnego oraz  

na realizację zajęć 

rewalidacyjno- 

wychowawczych 

w tym kwota 

wykorzystana na 

realizację 

wczesnego 

wspomagania 

rozwoju 

1. Wynagrodzenie 

dyrektora 

    

2. Wynagrodzenie 

nauczycieli 

    

3. Wynagrodzenie 

pozostałych 

pracowników 

    

4. Pochodne od 

wynagrodzeń 

    

5. Opłaty za media 
    

6. Remonty, bieżące 

naprawy 

    

7. Zakup pomocy 

dydaktycznych, 

książek i innych 

zbiorów 

bibliotecznych 

    

8. Zakup mebli 
    

9. Zakup innych 

materiałów i 

wyposażenia 

    

10. Wynajem 

pomieszczeń 

    

11. Pozostałe wydatki,  

o których mowa w 

art. 35 ust. 1 ustawy 

o finansowaniu zadań 

oświatowych 

    

Razem wydatki: 
    

Kwota otrzymanej dotacji 
    

Kwota wykorzystanej 

dotacji 

    

Kwota niewykorzystanej 

dotacji 

    

Kwota zwróconej dotacji 
    

................................ 

(miejscowość, data) 

..................................................................................................... 

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej do złożenia informacji) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2271


		2025-04-03T06:23:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




